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TORF Z WŁÓKNA KOKOSOWEGO
skompresowany BRYKIET

Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy kokos torf 650g

Kod producenta kokos torf 650g

Opis produktu

BRYKIET Torf kokosowy z włókna kokosowego, naturalne podłoże
Proponujemy Państwu PODŁOŻE do terrarium, w kostkach brykietowych. Podłoże pakowane w zafoliowane bryły po
650g. 
Zaletą kupienia ściółki w brykiecie jest jej powierzchnia przechowywania przed użyciem (zajmuje mało miejsca). Do użycia
brykietu w formie podłoża należy go wstępnie przygotować czyli namoczyć w wodzie. Finalnie z brykietu uzyskasz kilkukrotnie
zwiększoną objętość po "obróbce" wodnej . Brykiet "pije" wodę i pęcznieje. Po wyciśnięciu nadmiaru wody masz
gotowy podkład terrarystyczny.  Z jednej kostki brykietowej 650g będziesz miał 9 litrów podłoża do wypełnienia dna
zbiornika.

Zwierzęta żyjące w terrariach, w naszych domach wymagają odpowiedniego przygotowania zbiornika hodowlanego. Jednym z
ważnych aspektów dobrego terrarium jest przystosowanie gruntu (podłoża) po jakim będzie poruszał się nasz gad, płaz,
pajęczak. Światło, grzanie i pożywienie to nie wszystko. Podłoża w terrariach powinny zostać dostosowane do możliwości
realizowania naturalnych potrzeb przez zwierzęta.

Gatunki mieszkające w naturalnych warunkach w strefie tropików i dżungli będą potrzebowały podłoża, które będzie długo
utrzymywało wilgoć jednocześnie oddając ją do otoczenia w sposób optymalny. Ptaszniki naziemne lubią ukryć się w
wilgotnych kryjówkach, kameleony potrzebują wilgotnej ściółki żeby złożyć w niej jaja. To tylko nieliczne przykłady. Jeżeli
hodujesz w domu osobnika z lasu deszczowego to podłoże torfowe z włókna kokosa będzie dla zwierzęcia idealne. Daj
zwierzęciu namiastkę jego naturalnego otoczenia.

Włókno kokosowe torf nadaje się do terrarium tropikalnego i jest uniwersalnym naturalnym podłożem do wilgotnych
pojemników.      
Do hodowli: pajęczaków (ptaszniki), owadów, żab, węży, owadów 

pajęczaki: ptasznik tygrysi (Davus fasciatus)
jaszczurki: gekon orzęsiony (Correlophus ciliatus); kameleon jemeński Chamaeleo calyptratus
drzewołazy: rzekotka zielona (Hyla cinerea)
węże: wąż zbożowy (Pantherophis guttatus)
owady: modliszka, szarańcza, patyczak, straszyk

Torf kokosowy można łączyć z innymi substratami (piachem, zrębkami, chipsami, drobną korą). Wykorzystując bardzo dobre
parametry spulchniające i higroskopijne torfu możesz stworzyć dla swojego zwierzęcia super warunki klimatyczne.   

 

ZALETY ŚCIÓŁKI TORFU KOKOSOWEGO:
100% naturalne podłoże powstające w procesie obróbki skorup orzechów palm kokosowych
nie zawiera zanieczyszczeń w postaci chwastów, pasożytów, bakterii
są dobrym izolatorem ciepła
długo utrzymują wilgotność poddane zraszaniu czy spryskaniu
sprzyja utrzymaniu odpowiedniej wilgotności w terrarium
brak pylenia co przekłada się na jakość powietrza w zbiornikach dla zwierząt i zdrowie podopiecznych
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pochłaniają brzydkie zapachy
mają naturalny zapach i kolor
są dekoracyjne
starczają na długo

 

ZASTOSOWANIE podłoży kokosowych W HODOWLACH DOMOWYCH
jako podłoża kokosowe dla gadów i płazów
podłoże do terrarium mokrego, terrarium półsuchego, terrarium suchego (utrzymywać lekko wilgotne, nie pozwolić do
przesuszenia) 
podłoże do palludarium
podłoże dla insektów
podłoże kokosowe do kuwet
jako żwirek higieniczny dla zwierząt domowych (koty, fretki, gryzonie). 

 

ZASTOSOWANIE podłoża kokosowego W UPRAWIE ROŚLIN I
OGRODNICTWIE

podłoże do storczyków i innych roślin egzotycznych (łatwe ukorzenianie) 
hodowla roślin tropikalnych
dodatek do podłoży ogrodniczych, do uprawy warzyw
podłoże do roślin ozdobnych  
ściółka do wysiewu, pikowania i przesadzania
jako element dekoracyjny i maskujący stelaże

 

JAK PRZYGOTOWAĆ PODŁOŻE Z WŁÓKNA KOKOSA w terrariach
Przygotowanie podłoża z brykietu:

Brykiet należy włożyć do dużego pojemnika z wodą ok 10 litrów (może być wiadro)
Do pojemnika wkładamy brykiet w pozycji stojącej "na sztorc"
Zalewamy brykiet ciepła wodą ok 4-5 litrów
Odstawiamy na ok 30 minut żeby kostka "napiła się wody"
Nadmiar wody odsączamy i wysuszamy podłoże do odpowiedniej wilgotności.

Dla zwierząt mieszkających w terrarium tropikalnym stosujemy mokre podłoże, dla pustynnych półsuche (mocno przesuszone
podłoże może pylić). 

Uwaga! Dekompresja brykietu jest bardzo silna. Naczynie musi być dużo większe niż objętość brykietu. Siła dekompresji działa
do góry.
Przechowywać w suchym miejscu!

Na dno zbiornika wysypać warstwę ok. 3 cm podłoża torfowego. Grubość warstwy należy dostosować do hodowanego
zwierzęcia  jego nawyków i przyzwyczajeń. Jeżeli Twój podopieczny lubi kopać lub zakopywać się grubość ściółki należy
zwiększyć.

 

Parametry torfowego podłoża z kokosa
100% produkt roślinny
porowatość (95%)
pH 6,5
opakowanie - brykiet 650g

dostępne także w torbach jako podłoże gotowe

 

Trochę wiedzy.
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Przyglądając się budowie orzecha włoskiego widzimy, że pod cienką skórką znajduje się gruba warstwa brązowych włókien
(mezokarp, tzw. koira) a za nią jest zdrewniały endokarp tworzący pestkę (tzw. orzech kokosowy). Za nimi jest grube bielno =
miąższ  (z którego robi się np wiórki kokosowe) i na końcu w środku znajduje się woda kokosowa. 

Dojrzałe orzechy kokosa zbierane są z palm kokosowych. Zebrane orzechy poddawane są specjalnym zabiegom
oczyszczającym, neutralizującym, odkażającym. Następnym etapem jest produkcja odpowiedniej frakcji. Torf kokosowy
wizualnie przypomina ziemię, ale ziemią nie jest. Substraty kokosowe używane jako podłoża terraryjne pozyskiwane są
własnie z brązowych włókien mezokarpu (torf) oraz orzecha kokosowego endokarpu (zrębki, chipsy).  

--- ZABRANIA SIĘ KOPIOWANIA I PRZETWARZANIA NASZEGO OPISU BEZ NASZEJ ZGODY! -- PODLEGA ON OCHRONIE O PRAWIE
AUTORSKIM I WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ ---07/02/202018:50
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